336

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729336: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov (spoje 1 az 39,103 aZ 115)
Linka 728336: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 83,85)

Tisnov - Dolni Lou €éky - (Skryje) - Rikonin - Vratislavka

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTZIMK

Plati od 1.5.2021

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 103 105 107 109 111 113 115
. . . R R R R R <sH| = R B3 ES R K R R R K B3 R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek{Zzona Zastavka 4pY 0 M| o] « 4pY M| & | m & & & & & & & & & &
330 TiSnov, Zel.st. 5:03 | 5:38 | 6:23 | 6:38 | 8:23 | 9:38 | 11:08 | 11:38 | 13:08 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:38 || 6:38 | 7:08 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 15:38 | 18:38
330 TiSnov, Nadrazni 5:04 | 5:39 | 6:24 | 6:39 | 8:24 | 9:39 | 11:09| 11:39| 13:09 | 13:39 | 14:39| 15:39| 16:39 | 17:39 | 18:39| 19:39 | 21:39 6:39 | 7:09 | 8:39 |[10:39(12:39( 15:39( 18:39
330 Tisnov, Cerp.st. 5:05 | 5:40 | 6:25 | 6:40 | 8:25 | 9:40 | 11:10| 11:40( 13:10| 13:40 | 14:40| 15:40 | 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 21:40( | 6:40 | 7:10 | 8:40 | 10:40| 12:40| 15:40 | 18:40
330 Predklastefi, papirna 5:07 | 5:42 | 6:27 | 6:42 | 8:27 | 9:42 | 11:12| 11:42| 13:12 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 21:42 6:42 | 7:12 | 8:42 | 10:42| 12:42| 15:42| 18:42
330 Predklaste i, ObU 5:08 | 5:43 | 6:28 | 6:43 | 8:28 | 9:43 | 11:13 | 11:43 | 13:13| 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 21:43 || 6:43 | 7:13 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 15:43 | 18:43
330 Stépénovice, rozc.1.7 (z) 5:09 | 5:44 | 6:29 | 6:44 | 8:29 | 9:44 | 11:14 | 11:44 | 13:14 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 21:44 6:44 | 7:14 | 8:44 | 10:44| 12:44| 15:44| 18:44
340 Dolni Loucky, Stremchovi 5:12 | 5:47 | 6:32 | 6:47 | 8:32 | 9:47 | 11:17 | 11:47 | 13:17 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 21:47 || 6:47 | 7:17 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 15:47 | 18:47
340 Dolni Loucky, Mezihori 5:13 | 5:48 | 6:33 | 6:48 | 8:33 | 9:48 | 11:18| 11:48 | 13:18 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48 6:48 | 7:18 | 8:48 | 10:48| 12:48 | 15:48 | 18:48
340 Dolni Lou €ky, Skola 4:38 | 45:15| 5:50 | 46:35] 6:50 | 8:35 | 9:50 [411:20]11:50) 13:20|413:50 14:50 [415:50] 16:50 | 417:50] 18:50 | 19:50 | 21:50 | [ 6:50 | 47:20 | 8:50 |410:50 12:50 [#15:50] 18:50
= 163 Velka BiteS 8:50 12:50 18:50
340 Horni Lougky, Obecni Gfad ! 5:17 ! 6:37 ! ! ! [11:22] ¢ ! |1352] ¢ 15552 ¢ [17:52( ¢ 7:22 ! [1052] ¢ [15:52] !
340 Skryje, Arka a.s. () ! | 521 | ) |e41| ! ! |11:26| ! |1356| (! |16 ¢ |17:58| ¢ 726 | ¢ |1056| ¢ |[15:56| ¢
X | 340 Skryje, Boudy (2) ! 5:23 ! 6:43 ! ! ! |11:28] ! ! |1358| ¢ |15558| ¢ |17:58[ ¢ 7:28 ! |10:558] ¢ |15:58| ¢
X | 340 Skryje ! | 526 ! |646| ¢ ! ! |1w31] ! |1401| ¢ |16:01| ¢ [1801| ¢ 731 ¢ [1r01| ¢ |1e01| ¢
340 Dolni Loucky, Zel.st. 4:39 5:51 6:51 | 8:36 | 9:51 11:51 | 13:21 14:51 16:51 18:51 8:51 12:51 18:51
340 Ujezd u Tisnova, zav. 4:41 5:53 6:53 | 8:38 | 9:53 11:53| 13:23 14:53 16:53 18:53 8:53 12:53 18:53
340 Ujezd u TiSnova 4:42 5:54 6:54 | 8:39 | 9:54 11:54 | 13:24 14:54 16:54 18:54 8:54 12:54 18:54
340 TiSnovska Nova Ves, rozc.2.0 (z) 4:43 5:55 6:55 | 8:40 | 9:55 11:55] 13:25 14:55 16:55 18:55 8:55 12:55 18:55
340 Rikonin, Zel.st. 4:45 5:57 ! | 842 ! !
= S3 Brno 4:49 6:20
= 350 Milesin 6:00 8:45
340 Zdarec, Ostrov 4:49 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
340 Skryje, rozc. (2) ! 6:56 9:56 11:56 | 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 18:56
340 TiSnovska Nova Ves ! 6:59 9:59 11:59 | 13:29 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 18:59
355 Zdarec, nam. 4:51 7:02 10:02 12:02)13:32 15:02 17:02 19:02 9:02 13:02 19:02
= 350 MileSin 12:03 15:03
355 Vratislavka 4:55 7:07 10:07 12:07 | 13:37 15:07 17:07 19:07 9:07 13:07 19:07
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 336 — Moravec T T
(5) zastavka celodenné& na znameni ST Doini Rozinka | !
spoj jede po jiné trase Sy > i . 1
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ cestu s IDS JMK s, ‘:Tiénovska’ e 330
R jede v pracovnich dnech Vratislavka ‘.Nova Ves ;
® jede v sobotu 350 < 335 i
t jede v ned8li a ve statem uznavané svatky Zdarec L'E,'SET('), w,
H3 nejede od 1.7. do 31.8. j : 334 S a3
4 odjezd ze zastavky u orlovny ! Rikonin %?Jlér}(l : 332
M  ze zastavky Vratislavka pokracuje jako linka 730701 do Moravce (v Gseku Vratislavka — Moravec neplati tarif IDS JMK) © 163 i |
O ze zastavky Rikonin, Zel.st. pokraguje jako linka 350 pfes Zdarec do Borovniku : jezd s &
y ) p € | p i u TiSnova = o &t TiSnov
P ze zastavky Vratislavka pokracuje jako linka 730980 do Dolni Rozinky (v Useku Vratislavka — Dolni RoZinka neplati tarif IDS JMK) « m i ! PredklaSte”\. 153
ﬁ u spoje zastavujiciho na télchtolzastévkéch, gané L’Jsekovévjizlden,ka ngplatl’ 355 ! 340 ! S g]l
ve dnech od 1.7. do 31.8. jede jen do Vratislavky (nepokracuje dale mimo IDS JMK) : 312 "Ro :33%(1)

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




Vratislavka - Rikonin - (Skryje) - Dolni Lou €&ky - TiSnov

336

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podn éty

154317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTLIMK

/—\

Plati od 1.5.2021

Linka 729336: Prepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 TiSnov (spoje 2 aZ 40,102 a7 114)
Linka 728336: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 82,84)

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114
. . . R R R R R R R b R R R R R R K K K R ®t ©®t ®t ®t ©t ©®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & 18 & & & & & & & & & & & &
355 Vratislavka 4:29 5:45 7:00 10:21 12:21 | 12:51 14:31 | 15:51 19:51 4:36 9:51 13:51
355 Zdarec, nam. 4:32 | 5:.07 5:48 7:03 | 7:53 | 10:24 12:24 | 12:54 14:34 | 15:54 19:54 4:39 9:54 13:54
= 350 Rikonin 7:04 12:54
340 TiSnovska Nova Ves 4:35 ! BiL 7:06 ! 10:27 12:27 | 12:57 14:37 | 15:57 19:57 4:42 9:57 13:57
340 Skryje, rozc. (2) ! ! ! 7:09 ! | 10:30 12:30 | 13:00 14:40 | 16:00 20:00 4:45 10:00 14:00
340 Zdérec, Ostrov 4:39 | 5:09 5:55 ! 7:55 ! ! ! ! ! !
340 Rikonin, Zel.st. 4:43 | 5:13 5:59 ! | 759 1} ! ! ! ! i ! { !
= S3 Brno 4:49 | 5:20 6:20
340 TiSnovska Nova Ves, rozc.2.0 (z) 4:45 | 5:15 6:01 7:11 | 8:.01 | 10:31 12:31| 13:01 14:41| 16:01 20:01 4:46 10:01 14:01
340 Ujezd u Tisnova 4:47 | 5:17 6:03 7:13 | 8:03 | 10:33 12:33 | 13:03 14:43 | 16:03 20:03 4:48 10:03 14:03
340 Ujezd u TiSnova, zav. 4:48 | 5:18 6:04 7:14 | 8:04 | 10:34 12:34 | 13:04 14:44 1 16:04 20:04 4:49 10:04 14:04
340 Dolni Lougky, Zel.st. 4:50 | 5:20 6:06 7:16 | 8:06 | 10:36 12:36 | 13:06 14:46 | 16:06 20:06 4:51 10:06 14:06
X| 340 Skryje 4:26 ! ! 5:27 ! 6:52 ! ! ! | 1157 ! | 14:02| ! | 1637 ¢ ! 7:57 ! |1157| (} |16:37
X| 340 Skryje, Boudy (2) 4:28 ! ! 5:29 ! 6:54 ! ! ! |11s9| ¢ ! |1404| ! |16:39| ¢ ! 7:59 ! |1159| ¢ |16:39
340 Skryje, Arka a.s. (2) 4:30 ! ! 5:31 ! 6:56 ! ! ! 1201 ! |14086| ¢ ! |16:41| ! 8:01 ! [12:00] ¢ |16:41
340 Horni Lougky, Obecni tfad 4:34 ! ! 5:35 ! 7:00 ! ! ! |1205| ¢ ! |14a10| ¢ ! |1645| ¢ ! 8:05 ! |12:05] ¢ |16:45
340 Dolni Lou €ky, Skola pFij. | $4:37 | 4:52 | 5:22 | 45:38 | 6:08 | 47:03 | 7:18 | 8:08 | 10:38 [#12:08] 12:38 | 13:08 | 414:13| 14:48 | 16:08 | 416:48| 20:08 4:53 48:08 | 10:08 | 412:08| 14:08 [416:48
= 336 Vratislavka 4:38
340 Dolni Lou €ky, Skola odj. | 4:38 | 4:53 | 5:23 | 5:38 | 6:08 | 47:03| 7:18 | 8:08 | 10:38 [412:08| 12:38 | 13:08 | 414:13| 14:48 [ 16:08 | 416:48| 20:08 | 22:08 | | 4:53 | 7:08 | 48:08 | 10:08 | 412:08| 14:08 | 416:48
340 Dolni Loucky, Mezihofi 4:39 | 454 | 5:24 | 5:39 | 6:09 | 7:04 | 7:19 | 8:09 | 10:39| 12:09 | 12:39 | 13:09 | 14:14 | 14:49 | 16:09 | 16:49 | 20:09 | 22:09 4:54 | 7:09 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:49
340 Dolni Loucky, Stremchovi 4:40 | 455 | 5:25 | 5:40 | 6:10 | 7:05 | 7:20 | 8:10 | 10:40| 12:10| 12:40| 13:10| 14:15| 14:50 | 16:10| 16:50 | 20:10 | 22:10 4:55 | 7:10 | 8:10 | 10:10| 12:10| 14:10| 16:50
330 étépénovice, rozc.1.7 (z) 4:43 | 458 | 5:28 | 543 | 6:13 | 7:08 | 7:23 | 8:13 | 10:43| 12:13| 12:43| 13:13| 14:18 | 14:53 | 16:13 | 16:53 | 20:13 | 22:13 4:58 | 7:13 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13| 16:53
330 Predklaste i, ObU 4:45 | 5:00 | 5:30 | 5:45 | 6:15 | 7:10 | 7:25 | 8:15 | 10:45| 12:15| 12:45 | 13:15| 14:20 | 14:55 | 16:15 | 16:55 | 20:15 | 22:15 5:00 | 7:15 | 8:15 | 10:15] 12:15| 14:15| 16:55
330 Predklastefi, papirna 4:46 | 5:01 | 5:31 | 5:46 | 6:16 | 7:11 | 7:26 | 8:16 | 10:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 14:21 | 14:56 | 16:16 | 16:56 | 20:16 | 22:16 5:01 | 7:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:56
330 Tisnov, Cerp.st. 4:48 | 5:03 | 5:33 | 5:48 | 6:18 | 7:13 | 7:28 | 8:18 | 10:48| 12:18 | 12:48 | 13:18 | 14:23 | 14:58 | 16:18 | 16:58 | 20:18 | 22:18 5:03 | 7:18 | 8:18 | 10:18 12:18 | 14:18 | 16:58
330 TiSnov, Nadrazni 4:49 | 5:04 | 5:34 | 5:49 | 6:19 | 7:14 | 7:29 | 8:19 | 10:49| 12:19| 12:49| 13:19| 14:24 | 14:59| 16:19| 16:59 | 20:19 | 22:19 5:04 | 7:19 | 8:19 | 10:19] 12:19| 14:19 | 16:59
= 153 Veverska Bityska 5:22 5:52 6:22 11:07 13:17 15:17 10:22 | 12:22 | 14:22
= 312 Deblin 5:08 5:38 |[B6:18| 6:38 7:37 7:37 8:37 12:37 13:37 | 14:37 | 15:07 | 16:37 20:38 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38
= 314 Kufim 4:54 | 5:09 13:24 17:14 5:14 17:14
330 TiSnov, Zel.st. 4:51 | 5:06 | 5:36 | 5:51 | 6:21 | 7:16 | 7:31 | 8:21 | 10:51 [ 12:21 | 12:51 | 13:21 | 14:26 | 15:01 | 16:21 | 17:01 | 20:21 | 22:21 || 5:06 | 7:21 | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 17:01
= R9 Brno 15:08 17:08 17:08
= S3 Brno 458 | 5:14 (@546 559 | 6:229 | 7:29 |[MB7:46| 829 | 10:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 14:30 |@B15:12| 16:29 |@@i7:12| 20:29 | 22:29 529 | 7:29 | 829 | 10:29 | 12:29 | 14:30 | 17:29
= 311 Kufim 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 11:09 13:09 14:39 | 15:09 17:09 5:10 17:10
= 332 Hluboké Dvory 5:26 | 5:36 | 6:06 7:36 | 7:36 12:36 13:36 | 14:36 |@B15:.06 | 16:36 20:36 7:36 12:36
= 333 Lomnice MB4:55( 5:12 | 5:38 | 6:12 | 6:37 |F07:24 | Hu7:34 11:09 |H¥12:39| 13:09 | 13:39 | 14:39 | 15:09 17:09 22:39 5:12 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39
330 TiSnov, Riegrova 7:19 | 7:34
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 336 omer._ Moravec
(z) zastavka celodenné& na znameni gf’astnou cestu s IDS TMK Dolni Rozinka
! spoj jede po jiné trase Skryje 330
& j s bezbariérové pfistupnym vozidlem slavika®_ | Nowd ke
& SpoJ s p pny! Vratislavka -Nova Ves
R jede v pracovnich dnech 35045 X . 335
® jede v sobotu “darec Loucky 9
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky i Rikonin L%g@kiy334 e 333
B nejede od 1.7. do 31.8. 163+ - | 332
HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. ez rakizsang TiENOV
4 odjezd ze zastavky u orlovny (autobus pfijizdi od Skryji) 153
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Gsekova jizdenka neplati 355 340 312 Szp. 318
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. °© 331




